
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699795

Prodej bytu 3+1, DV, Úštěk, Starý Týn (okres Litoměřice)

Prodej bytu 3+1, 60 m?, Úštěk, Starý Týn
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870024 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Úštěk, Starý Týn (okres Litoměřice)

Prodej bytu 3+1, 60 m?, Úštěk, Starý Týn

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 3+1 o užitné ploše 60m? v
žádané a klidné části Úštěka, lokalita Starý Týn. Byt se nachází ve 3.
nadzemním podlaží cihlového domu. K bytu náleží 2 sklepy. Čtyři
místnosti poskytují dostatečný prostor pro komfortní život jednotlivce,
páru, či malé rodiny. Bydlení v této lokalitě nabízí klid a soukromí,
současně s příjemnou atmosférou malé obce. Nejbližší služby a
obchody jsou v dosahu v obci Úštěk, což zajistí pohodlný život bez
nutnosti častého dojíždění do větších měst. Neváhejte a přijďte se na
byt sami podívat. Tuto nemovitost doporučujeme pro její potenciál a
příznivou polohu v klidném prostředí. Podniknějte krok k realizaci
Vašeho snu o bydlení ještě dnes! Nemovitost je před rekonstrukcí,
což vám dává jedinečnou příležitost upravit si interiér přesně podle
vlastních představ. Umístění bytu ve vyhledávané lokalitě zaručuje
pohodové bydlení s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. S
případným financováním, vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 919 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699795

Prodej bytu 3+1, DV, Úštěk, Starý Týn (okres Litoměřice)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 60

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Horák František
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


